[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2014  г.
                    №  1438                                             г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление  Администрации Цимлянского района
от 24.01.2014 г. № 48 «Об утверждении списка граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей нуждающихся в предоставлении земельных участков в собственность бесплатно»

Рассмотрев заявления Усачева С. О., Маркосян С. О., Недоморацковой Т. И., Тахировой В. А., Сухановой Н. С., Алферовой Е. В., в соответствии с Областным законом Ростовской области от 22.07.2003г. № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», постановлением Администрации Цимлянского района от 01.08.2012 г. № 1076 « Об установлении Порядка предоставления гражданам и юридическим лицам земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложения к постановлению Администрации Цимлянского района от  24.01.2014 г. № 48 «Об утверждении списка граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей нуждающихся в предоставлении земельных участков в собственность бесплатно» следующие изменения:
1.1 В приложении № 3 дополнить список граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, нуждающихся в предоставлении земельных участков в собственность бесплатно, по Лозновскому сельскому поселению, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2 В приложении № 6 дополнить список граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, нуждающихся в предоставлении земельных участков в собственность бесплатно, по Цимлянскому городскому поселению, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.3 В приложении № 2 дополнить список граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, нуждающихся в предоставлении земельных участков в собственность бесплатно, по Красноярскому сельскому поселению, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
2. Разместить извещение об изменении на сайте Администрации Цимлянского района.

3.  Контроль за выполнением постановления возложить на  заведующего отделом имущественных и земельных отношений Администрации района  Порублева А. Н.
     Глава Цимлянского  района

                                    А. К. Садымов

           Постановление вносит отдел
имущественных и земельных отношений

Администрации район
Приложение № 1
к постановлению Администрации
Цимлянского района
                                                                                                                      от     11.12 2014 г. N1438

Список граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, нуждающихся в  предоставлении земельных участков в собственность бесплатно, по Лозновскому сельскому  поселению
	№ п/п
	ФИО
	Дата постановки на учет
	Поселение на территории  которого проживает гражданин

	53
	Усачев Сергей Олегович
	11.11.2014
	Лозновское сельское поселение

	54
	Тахирова Валентина

Алиагаевна
	18.11.2014
	Лозновское сельское поселение

	55
	Алферова Елена

Владимировна
	03.12.2014
	Лозновское сельское поселение

Заведующий отделом имущественных

и земельных отношений                                                                              А. Н. Порублев
Приложение № 2

к постановлению

Администрации

Цимлянского района

                                                                                                                     от     11.12 2014 г. N1438
Список граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, нуждающихся в  предоставлении земельных участков в собственность бесплатно, по Цимлянскому городскому  поселению
	№ п/п
	ФИО
	Дата постановки на учет
	Поселение на территории  которого проживает гражданин

	105
	Маркосян Сусанна
Оганнесовна
	12.11.2014
	Цимлянское городское
поселение

Заведующий отделом имущественных

и земельных отношений                                                                              А. Н. Порублев

Приложение № 3

к постановлению

Администрации

Цимлянского района

                                                                                                                   от     11.12 2014 г. N1438
Список граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, нуждающихся в  предоставлении земельных участков в собственность бесплатно, по Красноярскому сельскому  поселению
	№ п/п
	ФИО
	Дата постановки на учет
	Поселение на территории  которого проживает гражданин

	74
	Недоморацкова Тамара
Ивановна
	17.11.2014
	Красноярское сельское
поселение

	75
	Суханова Нина

Станиславовна
	03.12.2014
	Красноярское сельское

поселение

Заведующий отделом имущественных

и земельных отношений                                                                              А. Н. Порублев